و این، به بیان دیگر یعنی:

باید همچنان با هوشیاری تمام، مراقب همه ی فعل و انفعالات و تحرکات داخلی و خارجی در ارتباط با سرنوشت سرزمینمان باشیم و بدانیم که در حال حاضر، فاصله ی میان بود و نبود کشوری به نام ایران، فاصله یی است میان دو پلک برهم زدن.

۲۶ فروردین ۱۳۸۷

۱۴ آوریل ۲۰۰۸

مشاوران سیاسی دو حکومت دشمن، احتمالاً در تمام پنج سال گذشته، با یکدیگر، در سایه، مشغول مذاکره در باره ی برنامه ی هسته یی و روابط منجمد شده شان بوده اند. اگرچه در همین سه شنبه، هشتم آوریل، آمریکا باز هم [مردم] ایران را به تنبیهات فزاینده و انزوای بیشتر تهدید کرده است، دو دشمن سوگند خورده [رژیم های ایران و آمریکا] از پنج سال پیش تا کنون مشغول گفتگو های پنهانی با یکدیگرند.